



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                Panasonic manuales
                
                

                Sonido
                
                

                SCPT250
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Používání rádia, Česky, Automatické přednastavení – Panasonic SCPT250 Manual del usuario

                Página 104: Ruční ladění, Výběr přednastavených kanálů, Vysílání rds

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
DALŠÍ POSTUPY OVLÁDÁNÍ

ČESKY

28

RQTX0054

104

 Používání rádia

Automatické přednastavení

1

 Vybrat „FM“.

 

 

NEBO

 

 (hlavní jednotka) 

 

(dálkový ovladač)

2

 Stiskněte a přidržte.

 

 NEBO 

 

(hlavní 

 

(dálkový

 jednotka) 

 ovladač)

Poté, co 
se zobrazí 
„FM AUTO“, 
tlačítko 
uvolněte.

Tuner naladí nejnižší kmitočet a začne postupně 
ukládat jednotlivé nalezené vysílače do předvoleb.

• „SET OK“ se zobrazí, jakmile budou nastaveny 

stanice a rádio se naladí na poslední 
přednastavenou stanici.

• „ERROR“ se zobrazí, pokud automatické 

přednastavení nebude úspěšné. Nastavte 
předvolbu kanálů ručně (

\ viz vlevo).

Ruční ladění

1

 Vybrat „FM“.

 

 

NEBO

 

 (hlavní jednotka) 

 

(dálkový ovladač)

2

 Vybrat „MANUAL“.

 
(hlavní jednotka)

3

 Výběr kmitočtu.

 

 

NEBO

 

 (hlavní jednotka)

 

 

(dálkový ovladač)

Stiskněte a podržte [

4 TUNE 3] dokud se frekvence 

nezačne rychle měnit a tak začne automatické ladění. 
Ladění se zastaví při nalezení stanice.

Přednastavení kanálu

Jen dálkový ovladač
V pásmu FM lze nastavit až 30 stanic.

1. 

Při poslechu rozhlasové stanice

 Stiskněte 

[ENTER].

2. 

Když na displeji bliká frekvence a „PGM“

 Stiskněte číselná tlačítka pro volbu kanálu.

• Volba 

dvojciferného 

čísla

 Příklad: Výběr 12,

 

•

 

Můžete také použít tlačítka [

4, 3] a poté stisknout 

[ENTER].

Nastavíte-li novou stanici do již obsazeného kanálu, 
vymaže se stanice, která dosud obsazovala daný 
kanál.

Výběr přednastavených kanálů

1

 Vybrat „FM“.

2

 Výběr předvolby.

 

AŽ 

• Můžete také použít tlačítka [

4, 3].

• Pokud chcete nastavení provést na 

přístroji, nejprve stiskem [-TUNE 
MODE] vyberte “PRESET” a pak 
stiskněte [

4 TUNE 3].

 Když je přijímáno FM vysílání, svítí na displeji „ST“.

Při vysoké hladině šumu v FM

Jen hlavní jednotka
Stiskněte a přidržte [– FM MODE] pro zobrazení 
„MONO“.
Stiskněte a přidržte [– FM MODE] pro zrušení tohoto 
režimu.
Tento režim je rovněž zrušen při změně frekvence.

Vysílání RDS

Přístroj umožňuje zobrazení textových dat vysílaných 
systémem RDS (Radio Data System), který je dostupný 
v některých oblastech.
Vysílá-li poslouchaná stanice signály RDS, zobrazí se 
na displeji indikátor „RDS“.

Při výběru pásma „FM“

 

 

PS (výrobní nastavení) PTY

FREQ

PS 

: Programová služba

PTY : Typ programu
FREQ : Zobrazení kmitočtu

Zobrazí se indikátor PTY

NEWS

VARIED

FINANCE

COUNTRY

AFFAIRS

POP M

CHILDREN

NATIONAL

INFO

ROCK M

SOCIAL A

OLDIES

SPORT

M-O-R- M

*

RELIGION

FOLK M

EDUCATE

LIGHT M

PHONE IN

DOCUMENT

DRAMA

CLASSICS

TRAVEL

TEST

CULTURE

OTHER M

LEISURE

ALARM

SCIENCE

WEATHER

JAZZ

* 

„M-O-R- M“ = Middle-of-the-Road music (střední proud)

Poznámka

Při slabém příjmu nemusí být informace systému RDS k 
dispozici.

RQTX0054-E_3Cz.indd 28

RQTX0054-E_3Cz.indd 28

2/27/07 1:37:23 PM

2/27/07 1:37:23 PM




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                102
                103
                104
                105
                106
                …
                116
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









